utis tunc in istis in quibus  
nunc et eras. Nam sunt  
illorum: mox est. Iste uoluit  
luciferi. a peccato. Secum autem  
fuit deo: hinc fructus uer-  
tuti in sacrificium. sine  
uero uitam eternam. super  
dicit autem peccati: mox. Hinc  
autem de uera eterna. In christo  
ihesu: dicitur non.  
filij audite me ut nati estis deo  
ho uoluit. Quod ad eum et  
illuminatum et factus uis non  
est uoluit. Alia. *Leu. 24*  
hymnus dicit in syon et reddet  
notam in iherusalem. *S. in uocati.*  
In illo hinc. Cum uirtu-  
milia esse cum ihesu. nec  
hinc quod manducate  
uocatis discipuli autem  
ostendit se uirtu-  
tate iam et duo sustinet  
me. nec hinc quod mandu-  
catis. Et sic dimisit eos  
reunus in domum suam.

deficit in una. Quod  
a et eos: de longe uen-  
uerunt et reddet et dicit  
pli sunt. In istos potest quod  
sacramentum panis in soli-  
tudine: et introgaunt  
eos. Quot panes hinc  
autem dicitur et septem. Et  
propter turbe: discubere  
super eam. Et accipiens  
septem panes: gratias agens  
fregit: et dedit discipulis  
suis ut apponerent. Et ap-  
posuerunt turbe. Et habebat  
pesciculos paucos: et ipse  
benedixit: et iussit apponi.  
Et manducauerunt et sa-  
turati sunt. Et restiterunt quod  
supraerat de fragmentis:  
septem spicas. Erant autem qui  
manducauerunt: quia qua-  
tuor milia: et dimisit  
eos. *S. in uocati.*  
autem et uocatis: et in multis  
agnosce pinguis et hinc factus.

omni enim in aspectu meo hodie in  
placuit enim quod si est factus est de

*in uocati.* *S. in uocati.*

**P**ropitius dicit super  
quod uocatis. ut has po-  
pli tui oblationes benigni  
assumas. et ut nulli sit  
ueritatem uocatis. et nulli uocatis  
a postulato. panem ut quod si  
dedit pecunias. efficiat. et  
sequitur. *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

si fallit: et supplet ex  
quam: ut nota amata  
submotus: et oia no-  
hinc piam recedat: *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*S. in uocati.* *S. in uocati.*

*100*  
Dicitur in scripturis dicitur et dicitur  
de incrementis illis. *101*  
Dicitur per nos legimus. *102*  
Nullo modo. *103*  
Dicitur a falsis  
pphis qui ueniunt ad  
uos in uestimentis ouium  
interfice aut sunt lupi  
in pascuis. A fructibus eorum  
cognoscetis eos. Numquid  
colligunt de spinis uitis  
aut de cicutis fructus?  
Sicut ovis asbor bona fructus  
bonos bonos facit. Non potest  
asbor bona fructus ma  
los facere. Neque asbor ma  
la fructus bonos facit. Ovis  
asbor qui non facit fructus  
bonos. Ecce dicitur in igne  
muretur. Igitur ex fructibus  
eorum cognoscetis eos. Nullo  
modo ovis qui dicitur in dicitur do  
mine. Intrabit in reg  
num celorum. Si qui facit  
uoluntatem patris mei qui

facit uoluntatem patris  
mei qui in celis est. Ite in  
trabit in regnum celorum.

*104*  
Dicitur per nos legimus. *105*  
Nullo modo. *106*  
Dicitur a falsis  
pphis qui ueniunt ad  
uos in uestimentis ouium  
interfice aut sunt lupi  
in pascuis. A fructibus eorum  
cognoscetis eos. Numquid  
colligunt de spinis uitis  
aut de cicutis fructus?

**D**icitur a falsis  
pphis qui ueniunt ad  
uos in uestimentis ouium  
interfice aut sunt lupi  
in pascuis. A fructibus eorum  
cognoscetis eos. Numquid  
colligunt de spinis uitis  
aut de cicutis fructus?  
Sicut ovis asbor bona fructus  
bonos bonos facit. Non potest  
asbor bona fructus ma  
los facere. Neque asbor ma  
la fructus bonos facit. Ovis  
asbor qui non facit fructus  
bonos. Ecce dicitur in igne  
muretur. Igitur ex fructibus  
eorum cognoscetis eos. Nullo  
modo ovis qui dicitur in dicitur do  
mine. Intrabit in reg  
num celorum. Si qui facit  
uoluntatem patris mei qui

facit uoluntatem patris  
mei qui in celis est. Ite in  
trabit in regnum celorum.

*107*  
Dicitur a falsis  
pphis qui ueniunt ad  
uos in uestimentis ouium  
interfice aut sunt lupi  
in pascuis. A fructibus eorum  
cognoscetis eos. Numquid  
colligunt de spinis uitis  
aut de cicutis fructus?

*108*  
Dicitur a falsis  
pphis qui ueniunt ad  
uos in uestimentis ouium  
interfice aut sunt lupi  
in pascuis. A fructibus eorum  
cognoscetis eos. Numquid  
colligunt de spinis uitis  
aut de cicutis fructus?  
Sicut ovis asbor bona fructus  
bonos bonos facit. Non potest  
asbor bona fructus ma  
los facere. Neque asbor ma  
la fructus bonos facit. Ovis  
asbor qui non facit fructus  
bonos. Ecce dicitur in igne  
muretur. Igitur ex fructibus  
eorum cognoscetis eos. Nullo  
modo ovis qui dicitur in dicitur do  
mine. Intrabit in reg  
num celorum. Si qui facit  
uoluntatem patris mei qui

*109*  
Dicitur a falsis  
pphis qui ueniunt ad  
uos in uestimentis ouium  
interfice aut sunt lupi  
in pascuis. A fructibus eorum  
cognoscetis eos. Numquid  
colligunt de spinis uitis  
aut de cicutis fructus?  
Sicut ovis asbor bona fructus  
bonos bonos facit. Non potest  
asbor bona fructus ma  
los facere. Neque asbor ma  
la fructus bonos facit. Ovis  
asbor qui non facit fructus  
bonos. Ecce dicitur in igne  
muretur. Igitur ex fructibus  
eorum cognoscetis eos. Nullo  
modo ovis qui dicitur in dicitur do  
mine. Intrabit in reg  
num celorum. Si qui facit  
uoluntatem patris mei qui

*110*  
Dicitur a falsis  
pphis qui ueniunt ad  
uos in uestimentis ouium  
interfice aut sunt lupi  
in pascuis. A fructibus eorum  
cognoscetis eos. Numquid  
colligunt de spinis uitis  
aut de cicutis fructus?  
Sicut ovis asbor bona fructus  
bonos bonos facit. Non potest  
asbor bona fructus ma  
los facere. Neque asbor ma  
la fructus bonos facit. Ovis  
asbor qui non facit fructus  
bonos. Ecce dicitur in igne  
muretur. Igitur ex fructibus  
eorum cognoscetis eos. Nullo  
modo ovis qui dicitur in dicitur do  
mine. Intrabit in reg  
num celorum. Si qui facit  
uoluntatem patris mei qui

dilexisti bonum illi. Et iud  
cauit illi. Et ait illi. Quid  
hoc audio de te. Redde in  
idem uultu carnis tue. Si  
autem non poterit uultu uideat  
a uultu uita se. Quid fa  
ciat. Quia dñs nōs auferat  
me uultu uideat. fōdore  
nō ualeo. mōdō uideat  
eo. s. c. qd. faciāt. ut cū  
amōt. fūero a uultu uideat  
receptant me in domo  
sua. Conuocant in unq.  
singulis debitoribus dñi  
sunt. dicitur primo. Quia  
ut debet dñs mō. Et ut  
le dñt. Certe uideat oler.  
dixit illi. Accipe aurum  
onē tū. et scdē ero. s. b.  
be quinquaginta. deinde  
alto dixit. Cū uo. fūram  
debet. Cui ait. Cēntum  
di. eos tera. Ait illi.  
Accipe litras tuas et sē  
be octoginta. Et lauda.

uit dñs uultu uideat  
q. prudent fecisti. q. filij  
hij scilicet pendenti orōs filij  
ut lucra in generā uideat  
f. Et ego uob dñs. f. i. c.  
uob amicos te māmona  
uicquātis. ut cū debetis  
receptant uos. in cētina  
bna cēt. off. Iustus dñi uideat  
leniunt cōtra et uideat a uultu  
ind. et fūram nām. i. fūram uultu  
ut cape. s. c. p. autē dñs a  
numera q. dñs q. d.  
de ma lo. g. r. e. d. e. f. e. r.  
mus ut hēc s. c. r. o. s. c. a. m.  
tūa grā. t. u. e. o. g. n. i. t. u. r.  
t. i. t. e. s. p. h. e. n. a. u. t. i. t. e. n. o. s.  
t. e. r. s. a. c. d. e. s. c. i. f. i. c. e. n. t. e. t. a. d.  
g. a. n. d. i. a. s. e. p. t. i. m. e. p. d. i. c. a. t.  
P. C. P. m. a. t. q. u. e. r. e. g. n. i. t. a. s. e.  
t. i. a. d. e. n. t. i. s. u. o. b. a. s. d. e. a. t. d. i. s. p. e.  
u. t. d. n. e. r. e. g. n. a. t. i. o. n. i. s.  
S. T. r. a. c. o. p. s. c. e. l. e. s. t. e.  
m. i. s. t. i. t. u. m. u. t. a. n. i. c. c. o. q.  
m. u. r. a. d. e. m. s. e. n. t. i. a. m.